23-04-2022

MUNICIPIO DE CUILAPAM DE GUERRERO DISTRITO DE CENTRO, OAX.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2022

MARZO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2022

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2022
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2022

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO / PATRIMONIO
GENERADO DE GENERADO DEL
EJERCICIOS EJERCICIO
ANTERIORES
63,199,316.12 -32,906,570.45
-32,906,570.45
61,473,448.27
0.00
0.00
1,725,867.85
63,199,316.12 -32,906,570.45
-32,906,570.45 49,868,083.68
17,044,373.49
-32,906,570.45 32,906,570.45
0.00
0.00
-82,860.26
30,292,745.67 16,961,513.23

EXCESO O

INSUFICIENCIA EN
LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA

PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

30,292,745.67
-32,906,570.45
61,473,448.27
0.00

0.00
1,725,867.85

0.00

0.00
0.00
30,292,745.67

0.00

0.00
0.00
0.00

16,961,513.23

17,044,373.49
-0.00

0.00

0.00
-82,860.26

0.00

0.00
0.00
47,254,258.90
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