# MUNICIPIO DE CUILAPAM DE GUERRERO DISTRITO DE CENTRO, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2022

# MARZO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021			63,199,316.12	-32,906,570.45		30,292,745.67
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				-32,906,570.45		-32,906,570.45
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			61,473,448.27	. , , , , ,		61,473,448.27
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			1,725,867.85			1,725,867.85
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021		0.00	63,199,316.12	-32,906,570.45	0.00	30,292,745.67
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	(EVHP-1)	0.00				0.00
NETO DE 2022						
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022	(EVHP-2)		-32,906,570.45	49,868,083.68		16,961,513.23
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				17,044,373.49		17,044,373.49
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-32,906,570.45	32,906,570.45		-0.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-82,860.26		-82,860.26
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA					0.00	0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO						
DE 2022						
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022		0.00	30,292,745.67	16,961,513.23	0.00	47,254,258.90

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



## **FNTREGA: 1° TRIMESTRE**

## **CADENA ORIGINAL**

| GF/023/00118/2022 | INFORME | 2022 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2022-04-24 10:58:58 | MUNICIPIO | 00001000000511291222 | MCG850101IQ9 | MUNICIPIO DE CUILAPAM DE GUERRERO | CENTRO | OAXACA | DIRECCIÓN | PALACIO MUNICIPAL SN CUILAPAM DE GUERRERO CENTRO 71400 | ayuntamientocuilapam@gmail.com | 9515286344 | AUTORIDAD | FRANCISCO IVAN PEREZ BAUTISTA | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 75cacbfffbcac507c881b33c03933b725adc3bdced40dc4d7f50b095474a5223 |

## FIRMA ELECTRÓNICA

 $YPFHC3fKnxGN2S54qieLWoEo864meSAOrXLeDm8w3iexQBqtsrSC+TLjvK80hLTsyXuT0Tlemkqc9lMMr+PHJA88untkJBtZAiZc581+wl7y/OTCNlvfpDAGAinWR27oRRn0\\ LPDRV0mi404DXhDcnTHnvgWfqeY09nFfbPQct4lMXUPz01e9nSW1acPAhGaEWo0xLRWPZffRSWrwX+MAdK68Y0aDS7BMlyj7wCiwFkNTmVFrV8d6hP/D6t4WpT5twziA\\ w1vWJ5Ze3t0lPWwLkzn35DmVpfjCcp6xT1Q3uACjVgutMwk2FeYylDT+H8Z5QGaSFye6v6xkoDTifmsi+Q==$ 

Fecha creación: 24/04/2022 10:58:58 Página 2/2